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فقط ۷۶ میلی متر بارش
آمارهای رسمی نشــان می دهد استان 
تهران در ســال آبی جــاری با کاهش قابل 
توجــه بارش و افت شــدید ذخایر ســدها 
روبه روســت؛ به طوری که میــزان بارندگی 
ثبت شــده فقط ۷۶ میلی متر بوده و حجم 
آب ســدهای پنج گانــه بــه ۱۲۷ میلیــون 
مترمکعب کاهش یافته است. راما حبیبی، 
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب 
منطقه ای تهران، اعلام کرد: «از ابتدای سال 
آبی جاری (ابتدای مهرماه) تاکنون مجموع 
بارش های ثبت شــده در اســتان تهران به 
۷۶ میلی متر رســیده اســت؛ عددی که در 
مقایســه با میانگین بلندمــدت، ۴۷ درصد 
عقب ماندگی را نشــان می دهد». آمارهای 
رسمی نشان می دهد استان تهران در سال 
آبــی جاری بــا کاهش قابــل توجه بارش 
و افت شــدید ذخایر ســدها روبه روســت؛ 
به طوری که میزان بارندگی ثبت شــده فقط 
۷۶ میلی متــر بوده و حجم آب ســدهای 
پنج گانه به ۱۲۷ میلیون مترمکعب کاهش 
یافته اســت. بر اساس داده های بلندمدت، 
میزان بارش نرمال ســالانه اســتان تهران 
۲۸۰ میلی متر اســت؛ عددی که مقایســه 
آن با بارش ۷۶ میلی متری امســال، بیانگر 
شکاف قابل توجه در تأمین منابع آبی است. 
این شــرایط در حالی رقم خورده که استان 
تهران طی پنج سال متوالی با خشک سالی 
مواجه بوده و سال آبی جاری نیز در ادامه 
همیــن رونــد ارزیابی می شــود. در بخش 
ذخایر سدها نیز وضعیت نگران کننده است. 
حجــم آب موجــود در ســدهای پنج گانه 
تأمین کننــده آب تهران در حــال حاضر به 
۱۲۷ میلیــون مترمکعــب رســیده؛ این در 
حالی اســت که این عدد در مدت مشــابه 
سال گذشــته ۲۹۰ میلیون مترمکعب بوده 
اســت. به بیان دیگر، ذخایر فعلی کمتر از 
نصف مدت مشابه پارسال است. همچنین 
در مقایســه با میانگین بلندمدت که حدود 
۴۷۰ میلیون مترمکعب اعلام شده، حجم 
فعلی سدها فقط حدود یک چهارم میانگین 

بلندمدت را تشکیل می دهد.

کمبود ۱۷۰۰ آمبولانس
ایرنا: رئیس مرکز مدیریت بیمارســتانی و 
تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشــت، 
از کمبود هــزار و ۷۰۰ آمبولانس خبر داد. 
علیرضا عسکری با اشاره به حجم بالای 
مأموریت های انتقال بیمار افزود: «ماهانه 
بیش از ۲۵ هزار بیمار میان مراکز درمانی 
کشور جابه جا می شوند و با توجه به اینکه 
امکان استقرار تمامی تجهیزات و خدمات 
بیمارســتان ها  همه  در  فوق تخصصــی 
وجــود نــدارد، اعــزام بین بیمارســتانی 
یک ضــرورت قطعی در نظــام ارجاع و 
تداوم درمان بیمــاران، به ویژه در مناطق 
محــروم و کم برخوردار اســت». او ادامه 
داد: «تمرکز خدمــات فوق  تخصصی در 
برخــی مراکز، ضرورت ایجاد یک شــبکه 
منســجم و توانمند حمل ونقل درمانی را 
دوچندان کــرده و هرگونه ضعف در این 
حوزه می تواند رونــد درمان بیماران را با 
اختلال مواجه سازد». عسکری با اشاره به 
فرسودگی گسترده ناوگان آمبولانس های 
بیمارســتانی کشــور گفت: «در ۱۵ سال 
گذشته، هیچ تزریق مؤثر و هدفمندی در 
حوزه آمبولانس های بیمارســتانی انجام 
نشده و همین موضوع موجب شکل گیری 
ناوگانی فرسوده و کم توان در برخی مراکز 

درمانی شد».

زندانیان نیازمندکمک پنج میلیارد تومانی رهبر انقلاب برای آزادی در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دیه کشور انجام شد
در آســتانه برگزاری ســی ونهمین جشــن گلریزان ســتاد دیه کشور، 
حضرت آیت االله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی، مبلغ ۵۰ میلیارد ریال 
به این امر خداپسندانه اختصاص دادند.جشن گلریزان هر سال در ماه مبارک 
رمضان، به همت ســتاد مردمی رســیدگی به امور دیــه و کمک به زندانیان 
نیازمند با حضور جمعی از مســئولان و خیّرین نیکوکار در تهران و شهرهای 

مختلف کشور برگزار می شود.

بیش از ۱۴۸ هزار ابتدایی بازمانده از تحصیل
ایســنا: معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش یکی از دلایل 
افزایش جذب بازماندگان از تحصیل را ابلاغ مأموریت ویژه رئیس جمهور 
به استانداران عنوان کرد و گفت: «امسال ۱۴۸ هزار و ۵۰۵ نفر دانش آموز دوره 
ابتدایی بازمانده از تحصیل هستند. این در حالی است که در گزارش قبلی، این 
عدد ۱۵۵  هزار و ۵۰۶ نفر بود و اکنون با کاهش درخورتوجهی مواجه شده ایم». 
به گفته رضوان حکیم زاده، در حال حاضر حدود هشت  میلیون و ۹۱۶ هزار و ۲۷ 
دانش آموز در دوره ابتدایی مشغول به تحصیل اند که از این تعداد ۲۵۱  هزار و 
پنج دانش آموز از اتباع خارجی هستند. او ادامه می دهد: «به این ترتیب ۹۷.۱۹ 
درصــد دانش آموزان دوره ابتدایــی را دانش آموزان ایرانــی و ۲.۸۱ درصد را 
دانش آمــوزان اتبــاع تشــکیل می دهند». او با اشــاره بــه کاهش جمعیت 
دانش آموزی در مقایســه با سال گذشــته افزود: «آمار سال گذشته بیش از ۹ 
میلیون نفر بود که در سال جاری با کاهش همراه شده است. این دانش آموزان 
در ۷۱  هزار و ۵۸۹ مدرســه ابتدایی در سراســر کشــور تحصیل می کنند و در 
مجموع در ۳۸۸  هزار و ۳۶ کلاس درس شــامل کلاس های تک پایه و چندپایه 
ســاماندهی شــده اند». او با بیــان اینکه در مجمــوع ۳۹  هــزار و ۷۴۱ نفر از 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل جذب شده اند، تأکید کرد: «فرایند شناسایی و 
جذب این دانش آموزان به صورت مستمر انجام می شود و رصد آمار بازماندگان 
به شکل هفتگی صورت می گیرد. این میزان جذب در سال جاری نسبت به سال 
گذشته کم سابقه بوده است».  حکیم زاده با بیان اینکه بخش درخورتوجهی از 
موانع جذب دانش آموزان در اختیار آموزش و پرورش نیســت، افزود: «ایجاد 
مدرسه، تأمین معلم و فراهم کردن فرصت تحصیل از وظایف اصلی ماست، به 
طوری که در حال حاضر حتی بیش از ۳۰۰ مدرســه یک  نفره نیز دایر است، اما 
مسائلی مانند فقر اقتصادی، فقر فرهنگی و پدیده کودکان کار نیازمند همکاری 
ســایر دستگاه هاست». او یکی از دلایل افزایش جذب بازماندگان از تحصیل را 
ابلاغ مأموریت ویژه رئیس جمهور به اســتانداران عنوان کرد و گفت: «یکی از 
وظایف اصلی که به استانداران سراســر کشور ابلاغ شده، پیگیری ویژه درباره 
آموزش کودکان بازمانده از تحصیل اســت. این موضوع به  صورت رسمی در 
شرح وظایف آنان قرار گرفته و همه دستگاه ها باید در این زمینه همکاری کنند 
و در مواردی که خانواده ها مانع تحصیل کودک می شوند یا موانع جدی وجود 
دارد، نیــاز به ورود دســتگاه قضائی اســت و در این زمینه نیــز هماهنگی با 
دادگستری صورت می گیرد». به گفته معاون آموزش ابتدایی، سایر کودکانی که 

امکان تحصیل داشته اند، در دستور کار شناسایی و جذب قرار گرفته اند.

هشدار درباره کلاهبرداری با نام مدارس
ایسنا:  معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا از شناسایی شگرد جدید 
کلاهبــرداران با سوءاســتفاده از نام معلمان و مدیران مــدارس خبر داد و 
هم زمــان با تشــریح ابعاد این ترفند ســایبری، بر ضــرورت هوشــیاری والدین و 
دانش آموزان تأکید کرد. مختار رضایی با بیان اینکه در روزهای اخیر شگرد جدیدی 
از ســوی کلاهبرداران شناسایی شده اســت، گفت: «در این روش، افراد سودجو با 
معرفی خود به   عنوان معلم، مدیر یا مسئول مدرسه و ارسال پیام هایی با عناوینی 
نظیر «اطلاعیه فــوری»، «بخش نامه جدید»، «دریافت کمک هزینه آموزشــی» یا 
«به  روزرسانی اطلاعات دانش آموزی»، تلاش می کنند اعتماد دانش آموزان والدین 
و فرهنگیان را جلب کنند». او با اشــاره به اینکه مجرمان ســایبری با جعل هویت 
آموزش  و پرورش، معلمان و مسئولان مدارس، کاربران پیام رسان شاد را هدف قرار 
داده اند، گفت: «این پیام ها معمولا حاوی لینک های جعلی است که کاربران را به 
صفحاتی مشابه درگاه های بانکی یا صفحات ورود جعلی هدایت می کند و با یک 
کلیک ساده یا وارد کردن اطلاعات، زمینه دسترسی غیرمجاز به اطلاعات شخصی، 
پیام ها، تصاویر و حتی داده های بانکی کاربران فراهم می شــود؛ موضوعی که در 
نهایت می تواند به برداشــت غیرقانونی از حساب های بانکی منجر شود».  معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا عنوان کرد: «ایجاد حس فوریت، اضطرار یا 
القــای الزام اداری، از مهم ترین روش هایی اســت که کاربــران را به تصمیم گیری 
عجولانه و بدون بررسی صحت پیام وادار می کند. این در حالی است که حتی اگر 
پیام از سوی افراد آشنا مانند معلم یا مدیر مدرسه ارسال شود نیز نباید به آن اعتماد 
بی  قیدوشــرط داشت؛ چرا که در موارد متعددی، حســاب کاربری این افراد هک و 
پیام های آلوده بدون اطلاع آنها برای ســایر کاربران ارســال شده است». بر اساس 
اعــلام او، اطلاعیه ها و بخش نامه های رســمی آموزش  و پــرورش فقط از طریق 
مراجع و کانال های معتبر اعلام می شود و کاربران باید از اعتماد به پیام های حاوی 
لینک یا درخواست مالی که از منابع ناشــناس ارسال می شوند، خودداری کرده و 

پیش از هر اقدامی، موضوع را مستقیما از طریق مدرسه پیگیری کنند.

گزارش «شرق» از آنچه هجدهم دی در یکی از بیمارستان های خیریه  شرق تهران گذشت و تصویرش همه را شوکه کرد

جزئیات پیکرهای پیچیده در پتو 
در بیمارستان «الغدیر»

از جامعه خبرخوان

جامعهجامعه

 نیلوفر حامدی: ۴۵ روز از آن شــب هولناک گذشــته است؛ اگرچه 
معنای زمان حالا دیگر تغییر کرده اســت و برای آنها که عزیزی را 
برای همیشه از دست داده  اند، این شب و روزهای ماتم زده، به مثابه 
چندین سال گذشته، از ۱۸ دی ماه ۱۴۰۴ که روایت های بی شمارش، 
جانکاه است و جگرخراش. انتشــار تصاویری جدید از بیمارستان 
الغدیــر اما داغ هنوز تازه این روزهــا را تازه تر و آتش به جامانده بر 
قلب ها را شــعله ورتر کــرد. دوربین، قابی از بالا ثبت کرده اســت. 
همین هم ســبب می شود که تصویر شکل گرفته در مقابل دیدگان 
بیننده، عمق داشــته باشد؛ عمقی که هرچه بیشتر چشم می دوزد، 
بیشــتر جان و روانش را درهم می شــکند. در کنــار چندین کارتن 
بسته بندی شــده که در گوشــه راســت تصویر جا خوش کرده اند، 
پتوهای رنگارنگی نیز دیده می شود؛ سفید، صورتی، مشکی، آبی و 
قهوه ای. بیننده که چشمش را تیزتر کند، متوجه می شود که پتوها 
خالی نیســتند. کمی بیشتر که دقت کند، بخشی از بدن انسان ها را 
هم می تواند در عکس بیابد؛ رها، تکیده و بیرون زده از پتو. تصویر را 
که بزرگ تر کند، دیگر همه چیز عیان می شود؛ پتوها پیکر انسان هایی 
را در خــود جای داده انــد، هرکدام در جهتــی آرام گرفته اند و اگر 
این روزها را به چشــم ندیده بودیم، گویــی همگی به خوابی آرام 
فرورفته انــد. در عکس دیگر اما می تــوان حتی صورت یکی از این 
پیکرهــا را هم دید: «آیــدا عقیلی»؛ دختری جوان که شــاید هنوز 
«صورت عشق را بر سینه نفشرده بود». چنان آرام و روشن خفته که 

گویی جهان هنوز در تپش نفس های او جاری است.
 

مردم و آمبولانس ها پیکرها را به بیمارستان می رساندند
همه چهار خیابان منتهی به میدان الغدیر، پر شــده از بنرهای 
شــهرداری؛ بنرهایی که خبــر از برگزاری ملاقات هــای مردمی با 
شــهرداران نواحی مختلف منطقه ۴ می دهــد. هیچ کس باورش 
نمی شــود که این خیابان در ۱۸ و ۱۹ دی ماهی که گذشــت، چه ها 
به خود دیده است. خاصه، بیمارستان الغدیر که در قلب این محله 
واقع شده است؛ بیمارســتانی هیئت امنایی و خیریه که شب های 
هجدهم و نوزدهم دی ماه محل قرارگیری پیکر تعداد زیادی از این 
کشته ها شده بود. به گفته رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت، حدود ۳۶ بدن که دیگر جانی در آنها نمانده بود، 
به این بیمارســتان منتقل شدند، برخی کشته شــده و برخی دیگر 
مجروح. درست در بحبوحه چهلم جان باختگان اعتراضات دی ماه 
۱۴۰۴، انتشــار تصاویری تکان دهنده از بیمارستان الغدیر تهران، بار 
دیگر، احساسات مردم ایران را جریحه دار کرد. «ح»، فروشنده لوازم 
مرتبط با خودرویی اســت که در محدوده بیمارســتان الغدیر کار 
می کند. او در توصیف شــب هجدهم به «شرق» می گوید: «شنیده 
بودیم که خبرهایی در راه اســت اما نمی دانســتیم قرار است چه 
شود. به همین دلیل هم با اینکه بسیاری از همکاران دیگرم مغازه 
را بســتند و رفتند، من و شــریکم ماندیم تا کارمان را ادامه دهیم. 
از ســاعت هشت شــب اما همه چیز به هم ریخت. نیم ساعت که 
گذشت، اگر می خواســتیم هم نمی توانستیم در شلوغی خیابان و 
میدان، خودروهایمان را تکان دهیم». او که سال هاســت در همان 
محله کار و زندگی می کند، می گوید تا به آن شب، بلوار «هنگام» را 
آن طور ندیده بود: «خیلی شــلوغ شده بود. مردم زیادی در خیابان 
بودند. ساعات اول هم اگرچه جمعیت زیاد بود اما خطرناک به نظر 
نمی رسید تا اینکه ناگهان صدای شــلیک آمد». پس از آن بود که 
«ح» تصمیم گرفت مغازه را ببندد و به هر شکلی که شده، خودش 
را به خانه برساند: «دیگر ماندن صلاح نبود. یک موتور گیر آوردیم 
و به سمت خانه  رفتیم اما در همان دقایق بود که دیدیم بیمارستان 
الغدیر خیلی شلوغ شده است. ماشین ها و آمبولانس ها می آمدند 
و هرکدام پیکر کسی را تحویل می دادند. برخی از آنها زخمی شده 

بودند و برخی دیگر اما مشخص بود که از دست رفته اند».
او فردا شبش دیگر مغازه را باز نکرد اما از دوستانش شنیده که 

اوضاع در شب نوزدهم هم تفاوتی نکرده است.

  ۱۵۰ مجروح و ۳۶ فوتی
«حســین کرمانپور»، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشــت، با ارائه آماری از تعداد مجروحانی که هجدهم 
دی ماه به این بیمارســتان اعزام شــده بودند، به «شــرق» توضیح 
می دهد: «میدان الغدیر یکی از نقاط شــلوغ شب  هجدهم دی ماه 
بــود. به همین دلیل هم افراد زیــادی را از آن نقطه به نزدیک ترین 

مرکــز درمانی همان حوالی رســاندند که طبعا مقصد می شــود 
بیمارستان الغدیر. در نتیجه یک بیمارستان کوچک با موج عظیمی 
از مجروحان و فوتی ها روبه رو می شــود. طبق گزارش های رسیده 
به ما، حــدود ۱۵۰ مجروح به این بیمارســتان مراجعه می کنند و 
همچنین پیکر ۳۶ نفر فوتی را به همین بیمارســتان می رســانند. 
این در حالی اســت که ســردخانه بیمارستان الغدیر فقط ظرفیت 
پنج فوتی را داشــته اســت. فوتی ها هم از آنجا به کهریزک منتقل 
می شــوند. با وجود این، الغدیر و کادر درمانش به ســایر افراد که 
از مجروحــان بوده اند خدمت رســانی می کننــد؛ بنابراین، تصاویر 
منتشرشده در شــبکه های اجتماعی که از قضا بسیار هم دردناک 
اســت، دور از واقعیت نیست و صحت دارد». کرمانپور اما با اشاره 
به اینکه بیمارســتان الغدیر زیرمجموعه وزارت بهداشت نیست، 
ادامه می دهد: «دو گروه بیمارســتان زیرمجموعه وزارت بهداشت 
و درمان محسوب می شوند. یکی، بیمارستان های دولتی و دیگری 
بیمارستان های آموزشی و درمانی. حتی بیمارستانی مثل میلاد که 
دولتی محســوب می  شود نیز زیرمجموعه تأمین اجتماعی است و 
نه وزارت ما. نقش وزارتخانه نســبت به بیمارستانی چون الغدیر 
که هیئت امنایی اداره می شــود و خیریه اســت، نه نقش اجرایی 
که نظارتی به حســاب می آید». در همین حوزه نظارتی اما به نظر 
می رسد وزارت بهداشت از اقدامات بیمارستان الغدیر راضی است: 
«ما فقط می توانیم نسبت به امورات فنی مداخله کنیم. مثلا اگر در 
آن شــب این بیمارستان و کادر درمانش از ارائه خدمات درمانی به 

مردم ممانعت می کردند، ما باید ورود می کردیم».

 سردخانه الغدیر با ظرفیت ۵ جسد
او در پاسخ به اینکه چرا اجساد در پتوهایی نگهداری شده بودند 
و رها وسط حیاط بیمارستان بودند، می گوید: «همان طورکه توضیح 
دادم بیمارستان خیریه الغدیر ناگهان با موج عظیمی از مراجعینی 
مواجه شــد که خارج از ظرفیتش محسوب می شدند. تهران و آن 
محله به طور مشخص شــلوغ بوده و بیمارستان الغدیر هم دقیقا 
دور میدان واقع شده است. در نتیجه، مراجعان زیادی به آنجا رفتند. 
لازم است توضیح دهم که آمبولانس فقط موظف است بیمار را به 
بیمارســتان برساند و نه متوفی. همچنین، تنها آمبولانس هایی که 
متعلق به وزارت بهداشــت هستند، آن آمبولانس هایی هستند که 
عدد ۱۱۵ روی خودرو نقش بســته شده اســت و فقط اجازه دارند 
انســان زنده را منتقل کنند، چون پیکر فوتی باید توســط خودروی 
مخصوص به پزشکی قانونی اعزام شود. اما در آن شب خاص، هم 
امکان دارد که برخی آمبولانس ها برای کمک به مردم جنازه ها را 
به نزدیک ترین بیمارســتان رسانده باشند و هم از آنجایی که خودم 
آن شــب شیفت درمانی داشتم و از نزدیک مشاهده کردم، بسیاری 
از پیکرهای کشته شــدگان را مردم به بیمارســتان رساندند؛ چون 
اطلاع نداشتند که پیکر انسان فوت شــده باید مستقیم به مراکزی 
همچون کهریزک برســد. این نکته را هم اضافه کنم که پزشــکی 
قانونی نیز زیرمجموعه وزارت بهداشــت نیســت. بسیاری تصور 
می کنند به خاطر وجود واژه پزشکی، این سازمان متعلق به ماست، 
درحالی که سازمان پزشکی قانونی زیرمجموعه قوه قضائیه است و 
اساسا ارتباطی به ما ندارد». در این میان، شنیده  می شود مسئولان 
بیمارستان الغدیر از کادر درمانشان تعهدنامه کتبی گرفته اند مبنی 

بر اینکه آنها اجازه گفت وگو با هیچ کس و هیچ رســانه ای، درباره 
رخداد هــای ۱۸ و ۱۹ دی ماه ندارند. رئیــس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت بهداشــت در واکنش به این خبر و در توضیح 
اینکه آیا چنین چیزی درست است یا خیر، می گوید: «از آنجایی که 
تا به حال در مراکز درمانی ما چنین اتفاقی رخ نداده اســت و همه 
مختارنــد درباره موضوعات پیش آمده حــرف بزنند، بنده اطلاعی 
دراین باره ندارم. ضمن اینکه، این بیمارستان خیریه است و شاید به 
هر نحوی نگران امنیت نیروهایش بوده و به همین دلیل هم چنین 
کاری کرده است، اما اینکه چنین اتفاقی رخ داده یا نه و اینکه اساسا 
مدیران یک بیمارســتان کاملا هیئت امنایی و خیریه اجازه قانونی 

چنین کاری را دارند یا نه، من بی خبرم».

نماینده مجلس: رئیس بیمارستان الغدیر باید پاسخ گو باشد
 «همایون ســامه یح نجف آبادی»، عضو کمیســیون بهداشت 
و درمان مجلس شورای اسلامی اســت. او هم اطلاعاتی درباره 
تصاویر هولناک منتشرشــده از این بیمارستان ندارد: «هیچ جواب 
روشــنی در این بــاره ندارم. جز اینکه بگویم نســبت به همه این 
ماجراها بســیار آزرده خاطرم، حرف دیگری نمی توانم بزنم. حتی 
امکان پیگیری این تصایر هم وجود نداشــت». او که خود پزشک 
متخصص داروســازی است، در گفت وگو با «شــرق»، نسبت به 
مســئولیت بیمارستان الغدیر درباره ارائه توضیحاتی پیرو اخبار و 
تصاویر منتشرشده در شبکه های اجتماعی تأکید می کند: «رئیس 
بیمارستان باید در چنین شرایطی حتما نسبت به اتفاقات رخ داده 
توضیحاتی ارائه می کرد». «شــرق» برای بررسی دقیق تر آنچه در 
شب هجدهم دی گذشت، سراغ ریاست این بیمارستان هم رفت و 
در تماسی تلفنی با دفتر «ابراهیم ذاکر»، رئیس بیمارستان الغدیر، 
تلاش کرد تصویر دقیق تری از آن شــب به دست آورد. همچنین 
در تماس های دیگری پیگیر گفت وگو با «محمدحســن عقلایی»، 
مدیریت بیمارستان و «محسن ولی زاده»، مسئول فنی بیمارستان 
شــد. اما ایــن تماس ها هم به جایی نرســید و توضیحــی از این 
مســئولان شنیده نشد. این در حالی است که با مراجعه به سایت 
بیمارستان الغدیر، با فهرســت بلندبالایی از فهرست انتظارات و 
توقعات بیمارستان مواجه خواهید شد. در این فهرست، بیماران 
و خانواده  و همراهان آنها به دلیل اثرگذاری بالا در نقش مشتری، 

در اولویت نخست قرار دارند. در 
توضیح این انتظارات، مواردی به 
عنوان موضوعات مهم به شرح 
زیر نوشته شــده است: «درمان، 
حفظ احتــرام، کیفیت خدمات، 
رفاهــی  امکانــات  و  آســایش 
بیمار، خدمــات پس از ترخیص، 
آموزش، دسترســی به پزشک و 
بیمارستان، اطلاع رسانی، امنیت، 
تکمیل زنجیــره درمان، خدمات 
به همراه بیمار، امکانات ملاقات، 
احتــرام بــه باورهــای مذهبی 
درمانی،  مشــاوره  فرهنگــی،  و 

سرعت عملیات پشتیبانی».
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رئیس  کرمانپور،  حسین 
اطلاع رســانی  مرکــز 
آن  بهداشــت:  وزارت 
شــب پیکــر ۳۶ فوتی 
به علاوه ۱۵۰ مجروح به 
بیمارستان الغدیر منتقل 
شــدند. ایــن در حالی 
این  ســردخانه  که  بود 
بیمارستان فقط ظرفیت 

پنج جنازه را داشت


